
Verordening tot wijziging van de ‘Verordening Fractieassistenten gemeente 

Bunnik 2024’ en de ‘Verordening rekenkamer Vallei en Veluwerand gemeente 

Bunnik’ 

  

De raad van de gemeente Bunnik; 

  

Gelezen het voorstel van de griffier van 29 oktober 2024 

Gelet op artikel 33, derde lid van de Gemeentewet; 

Gelet op de Wet versterking decentrale rekenkamers 

  

  
Besluit: 

  

A 

Artikel 10, tweede lid van de Verordening rekenkamer Vallei en Veluwerand gemeente Bunnik als volgt 

te wijzigen naar: 

  

De Verordening Rekenkamercommissie Vallei en Veluwerand 2014 wordt ingetrokken. 

  

  

B 

Artikel 7, derde lid van de Verordening Fractieassistenten gemeente Bunnik 2024 als volgt te wijzigen 

naar: 

  

De Verordening Fractieassistenten gemeente Bunnik wordt ingetrokken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 14 november 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

dhr. F.J. van der Lubbe dhr. R. van Bennekom 

Nr. 514257 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2024 nr. 514257 6 december 2024 1 


